[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.08.2018 № 178
р.п. Шолоховский
	О возможности заключения концессионного соглашения на условиях, содержащихся в предложении о заключении концессионного соглашения

 В соответствии со ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», рассмотрев предложение о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения от государственного унитарного предприятия Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения» (далее ГУП РО «УРСВ»), руководствуясь Уставом муниципального образования «Шолоховское городское поселение»
Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:
1. Считать возможным заключить концессионное соглашение на условиях, содержащихся в предложении ГУП РО «УРСВ» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования «Шолоховское городское поселение».

2. Специалисту первой категории Администрации Шолоховского городского поселения Гугуевой Н.В. в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления разместить предложение ГУП РО «УРСВ» о заключении концессионного соглашения на официальном сайте Российской Федерации   для размещения информации о проведении торгов (http://www.torgi.gov.ru) в целях принятия заявок на  участие в конкурсе по заключению концессионного соглашения.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте МО «Шолоховское городское поселение»  и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации Шолоховского

 городского поселения

             М.Б. Казаков
Верно:

Ведущий специалист                                                                             Я.В. Гуреева